



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CONDOR INVEST DANMARK APS
KYSTVEJEN 57, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Morten Lykke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Condor Invest Danmark ApS Kystvejen 57 8000 Aarhus C
	Telefon: 53535388
	CVR-nr.: 28 32 76 09
	Stiftet: 18. januar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lykke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 750 tkr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-48.844	53.337
DRIFTSRESULTAT.....		-48.844	53.337
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		449.412	2.163.570
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		38.444	1.363.171
Andre finansielle indtægter.....	1	349.129	309.304
Andre finansielle omkostninger.....	2	-63.869	-833.070
RESULTAT FØR SKAT.....		724.272	3.056.312
Skat af årets resultat.....	3	139.130	0
ÅRETS RESULTAT.....		863.402	3.056.312
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-162.589	807.827
Overført resultat.....		1.025.991	2.248.485
I ALT.....		863.402	3.056.312

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.236.299	3.398.888
Andre værdipapirer.....		300.000	300.000
Andre tilgodehavender.....		1.598.461	648.632
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.134.760	4.347.520
ANLÆGSAKTIVER.....		5.134.760	4.347.520
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.956.818
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.958.854	1.226.952
Udskudte skatteaktiver.....		750.000	750.000
Andre tilgodehavender.....		8.751	3.259
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		139.130	0
Tilgodehavender.....		2.856.735	3.937.029
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		484.891	941.147
Værdipapirer.....		484.891	941.147
Likvider.....		31.575	27
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.373.201	4.878.203
AKTIVER.....		8.507.961	9.225.723
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.173.799	3.336.388
Overført overskud.....		4.105.009	3.079.019
EGENKAPITAL.....	5	7.403.808	6.540.407
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.971.249
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.049.303	565.067
Anden gæld.....		54.850	149.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.104.153	2.685.316
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.104.153	2.685.316
PASSIVER.....		8.507.961	9.225.723
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	187.932	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	349.129	121.372	
	349.129	309.304	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	17.956	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.913	833.070	
	63.869	833.070	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-139.130	0	
	-139.130	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2016.....	62.500	300.000	598.631
Tilgang.....	0	0	1.257.061
Afgang.....	0	0	-257.231
Kostpris 31. december 2016.....	62.500	300.000	1.598.461
Opskrivninger 1. januar 2016.....	3.336.388	-152.893	
Praksisændring.....	0	152.893	
Valutakursregulering.....	-141.652	0	
Årets resultat.....	-20.937	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	3.173.799	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	3.236.299	300.000	1.598.461

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	3.336.388	2.926.125	6.387.513
Praksisændringer.....			152.893	152.893
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	3.336.388	3.079.018	6.540.406
Forslag til årets resultatdisponering.....		-162.589	1.025.991	863.402
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	3.173.799	4.105.009	7.403.808

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML Holding Århus ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 750 tkr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)

7

8
